
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-29/2018

16.4.2018.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

www.savskivenac.rs 

 
 
 

 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке радова 
Хитне интервенције у објектима основних школа на територији ГО Савски венац и 
објектима Предшколске установе Савски венац, јн 2018/3 
 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 

 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Предмет јавне набавке је 

обављање радова на хитним интервенцијама у објектима основних школа на територији 

ГО Савски венац и објектима Предшколске установе Савски венац, који се изводе 

сукцесивно, према потребама, односно насталим ситуацијама. Наручилац у техничкој 

спецификацији одређује могуће врсте грађевинско-занатских радова које ће се изводити 

по потреби и то: 

I-Водоводно канализациони радови 

II-Електроинсталтерски радови 

III-Радови на грејним инсталацијама 

IV-Грађевински радови 

V-Лимарски радови 

VI-Браварски радови 

VII-Радови на крововима 

VIII- Молерскo-фарбарски  радови 

IX- Подополагачки радови 

X- Стаклорезачки радови 
 
Назив и ознака из општег речника набавки: 45000000 – грађевински радови 

 
Ознака из класификације делатности: Сектор F – грађевинарство 

Област: 43 – специјализовани грађевински радови 

Грана: 43.3– Завршни грађевинско занатски радови 
 
Уговорена вредност: 2.083.333 динара без ПДВ; 

 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

 
Број примљених понуда: 1 понуда 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 2.079.730,00 динара без ПДВ; 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.079.730,00 динара без 

ПДВ; 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 



Датум доношења одлуке о додели уговора: 3.4.2018. године 

 
Датум закључења уговора: 16.4.2018. године 

 
Основни подаци о добављачу: У предметном поступку уговор је закључен са групом 

понуђача коју чине чланови: ARITON NIKOLIĆ PR GRAĐEVINSKA RADNJA BILJUR & ALP 
COMPLETE BEOGRAD, са седиштем у Београду, Улица Суботичка бр. 21, ПИБ: 107877537, 

Матични број: 63055573, Број рачуна 220-128024-43, Procredit Banka, носилац посла 

испред групе понуђача, кога заступа Аритон Николић; BALKAN OPŠTA ZANATSKA 
ZADRUGA BEOGRAD, са седиштем у Београду, Улица Ћирила и Методија бр. 2, ПИБ: 

100003935 Матични број: 07729278; SAMOSTALNA ZANATSKA GRAĐEVINSKA RADNJA 
ALEKSANDAR MILADINOVIĆ PREDUZETNIK BEOGRAD (VOŽDOVAC), са седиштем у 

Београду, Улица Гуњак бр. 52, ПИБ: 101737998, Матични број: 53329071; 

 
Период важења уговора: Уговор се закључује на период до 12 месеци; 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: Уговор се може изменити у 

складу са чл. 115. ЗЈН. 


